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Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Albina Kosum Kosumi 170401100659

3 Albulena Ramadan Hoti 190401100381

4 Amara Driton Sejdiu 190401100094

5 Andi Arben Kryeziu 190401100591

6 Ardit Albion Gutiqi 180401100729

7 Arditë Ramadan Shkodra 150401110711

8 Ariola Nazim Berisha 190401100058

9 Bardh Bestor Syla 190401100295

10 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

11 Besarta Vesel Asllanaj 190401100282

12 Besfort Bekim Veliu 180401100196

13 Blend Shefqet Musliu 170401100644

14 Bleon Bekim Selmani 180401100789

15 Denat Nehat Bojniku 190401100585

16 Diellza Sokol Domniku 190401100571

17 Edisa Ahmet Beka 190401100151

18 Edona Skender Azemi 190401100441

19 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

20 Elma Zuka Musliu 190401100350

21 Engjëlla Flamur Fazliu 190401100523

22 Erëza Faton Bunjaku 190401100185

23 Etrit Ilaz Çoçaj 140401110650

24 Fiona Agron Behramaj 190401100249

25 Floreta Xhevdet Aliu 190401100110

26 Jehona Haxhi Ujkani 190401100303

27 Manujella Ragip Tovërlani 190401100508

28 Mimoza Naim Dushku 190401100226
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29 Morea Bujar Salihu 190401100459

30 Rinor Hamit Millaku 190401100561

31 Ronald Bajram Krasniqi 150401120159

32 Sërafina Isa Hysenaj 190401100510

33 Valmir Nusret Hasanmetaj 190401100118

34 Vjosa Sadik Paçarizi 190401100283

35 Vlera Arben Ymeri 190401100447
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